EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 013/2022

O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e atendendo o contido no

Edital nº 001/2018, RESOLVE retificar parte do Edital de Convocação nº 007/2022, publicado no Boletim Oficial nº 2339, com Veiculação

no dia 30/03/2022, referente a convocação para o cargo de Fonoaudiólogo, passando a vigorar conforme abaixo.

CARGO: FONOAUDIÓLOGO

Inscrição Candidato Documento
Data de

Nascimento
Total

Co
n
h
ec
im

en
to

G
er
ai
s

Co
n
h
ec
im

en
to
s

Es
pe

cí
fi
co
s

In
fo
rm

át
ic
a

Lí
n
gu

a
P
or
tu
gu

es
a

M
at
em

át
ic
a

N
ot
a
da

P
ro
va

Tí
tu
lo
s

N
ot
a
Fi
na

l

Cl
as
si
fi
ca
çã
o

49317471 Isabela Antunes Camargo 12.641.832-9 07/11/1996 89,75 9,00 56,00 NCPI 18,00 6,75 NAP 89,75 4
49316028 Francieli Rafaela Dos Santos 108768398 24/09/1995 88,50 9,00 60,00 NCPI 15,00 4,50 NAP 88,50 5

Guarapuava, 04 de Abril de 2022.

CELSO FERNANDO GOES
PREFEITO MUNICIPAL